Tanzania Family Safari




Tanzania Family Safari

W Intrepid

Bereiste Lander

Reiseart
Kenia, Tansania
Rundreisen
Gruppengrolie Reisedauer
min. 2 / max. 16 Personen 8 Tage
ighli KENYA
Highlights Y AW
> Begegne briillenden Lowen und
. . . . Serengeti NP
prachtigen Zebras im berihmten
Serengeti-Nationalpark. Unsere kleinen
Ngorongaro Grater Arusha

Safarifahrzeuge bringen dich ganz nah
an das Geschehen in dieser
spektakularen Tierarena.

> Erlebe den Nervenkitzel des Campens
in der Natur und schlafe zu den

Gerauschen der afrikanischen Nacht ein.

> Triff einige Maasai Mamas (die
Bezeichnung fiir Handwerkerinnen in
Tansania) und erfahre mehr tber ihr
Dorfleben, z.B. wie man ein lokales
Suaheli-Gericht zubereitet.

> Auf einer atemberaubenden Safari
uber den Boden des Ngorongoro-Kraters
hast du die Chance, das bedrohte
Spitzmaulnashorn zu sehen.

> Begleitet von einer einheimischen
Crew - einem Fuhrer, Fahrer und Koch -
sind du und deine Familie flir die Dauer
deines Abenteuers in besten Handen.

Mto Wa Mbu
TANZANIA

Karatu



Reiseverlauf
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Leistungen

> Hotels (3 Nachte), Camping mit einfacher Ausstattung (4 Nachte)
> 7x Frihstuick

> 7x Mittagessen

> 3x Abendessen

> Kisongo - Kochkurs, Handwerk und Dorfspaziergang

> Serengeti-Nationalpark - Pirschfahrt im Uberlandfahrzeug

> Serengeti-Nationalpark - Pirschfahrt im Uberlandfahrzeug

> Serengeti-Nationalpark - Pirschfahrt im Uberlandfahrzeug

> Mto wa Mbu - Dorfspaziergang und Mittagessen



Termine

Anreise

29.Jun 2024
02.Jul 2024
04.Jul 2024
06. Jul 2024
20.Jul 2024
27.Jul 2024
03. Aug 2024
10. Aug 2024
21.Sep 2024
28.Jun 2025
03.Jul 2025
05.Jul 2025
10.Jul 2025
24.Jul 2025
26.Jul 2025
02. Aug 2025
09. Aug 2025

20. Sep 2025

Dauer

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

Abreise

06. Jul 2024
09.Jul 2024
11.Jul 2024
13.Jul 2024
27.Jul 2024
03. Aug 2024
10. Aug 2024
17. Aug 2024
28.5Sep 2024
05. Jul 2025
10.Jul 2025
12.Jul 2025
17.Jul 2025
31.Jul 2025
02. Aug 2025
09. Aug 2025
16. Aug 2025

27.Sep 2025

Guide

Preis

€1.960,—
€1.960,—
€ 2.350,—
€1.960,—
€1.960,—
€1.960,—
€1.960,—
€1.960,—
€1.960,—
€ 2.055,—
€ 2.055,—
€ 2.055,—
€ 2.055,—
€ 2.055,—
€ 2.055,—
€ 2.055,—
€ 2.055,—

€ 2.055,—






ASI Reisen
Tschurtschentalerhof 1
6161 Natters
Osterreich

Du erreichst unsere Reisespezialisteninnen von
Montag bis Freitag: 9 —18 Uhr, Samstag & Sonntag 9 — 13 Uhr & 14 —18 Uhr unter:

T +43 512 546 000 60
E buchung@asi.at
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